

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	2,838,033	流 動 負 債	638,475
現金及び預金	2,567,932	一年内返済予定長期借入金	300,000
売掛金	83,302	未払金	137,894
未収入金	45,313	未払法人税等	29,000
繰延税金資産	141,333	未払消費税等	47,015
その他	156	未払費用	8,855
貸倒引当金	△ 5	前受金	112,995
		その他	2,714
固 定 資 産	5,127,145	固 定 負 債	4,256,481
有 形 固 定 資 産	5,081,282	長期借入金	3,920,000
建物	15,656,533	退職給付引当金	156,000
構築物	146,830	預り敷金保証金	180,004
機械装置	130,939	その他	476
工具器具備品	1,098,553		
リース資産	16,081		
減価償却累計額	△ 11,967,655		
無 形 固 定 資 産	9,145	負 債 合 計	4,894,957
ソフトウェア	7,622	純 資 産 の 部	
その他	1,522	株 主 資 本	3,070,222
投資その他の資産	36,718	資本金	3,200,000
関係会社株式	10,000	利益剰余金	△ 129,777
投資有価証券	15,300	その他利益剰余金	△ 129,777
繰延税金資産	10,896	繰越利益剰余金	△ 129,777
その他	522		
		純 資 産 合 計	3,070,222
資 産 合 計	7,965,179	負 債 及 び 純 資 産 合 計	7,965,179

損益計算書

(平成26年4月1日から
平成27年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		1,882,634
売上原価		—
売上総利益		1,882,634
販売費及び一般管理費		1,332,355
営業利益		550,279
営業外収益		83,553
受取利息	970	
子会社負担金収入	48,223	
業務受託収入	29,800	
雑収入	4,559	
営業外費用		1,504
雑損失	1,504	
経常利益		632,328
特別利益		38,000
固定資産受贈益	38,000	
税引前当期純利益		670,328
法人税住民税事業税	44,508	
法人税等調整額	33,201	77,710
当期純利益		592,618